Ecclesiarum praijudicium dclibcratunt censeri putuit, quod a mente nostra
prorsus alienum fuisse tcstamur, pro non decreto et deliberato habemus et

babendum esse dccluramus. »
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Doniini vicario, totiiis militantis Ecclcsirr capiti, vcram et

sinccram obcdientiam quam jam promis!, iteruni pioniitto,

voveo et juro, ac multos et lelices aniios pro bono totiiis

Ecclesia' ex aninio precor,

Sanctitatis Vestraî

humillimiis, devotissimus et obscquontissimus filins

II

L'AFFAIRE DES FRANCHISES

1. — ABOLITION PAR LE PAPE INNOCENT XI

DES FRANCHISES DANS LA VILLE DE ROME

(12 Mai 1687.)

Cette bulle reproduit les décisions antérieures des papes sur

la matière, la constitution de Jules III en 1552, de Pie IV en

1561, de Grégoire XIII en 1573, de Sixte Quint en 1585, d'Ur-

bain VIII en 1616 et en 1634.

Le pape rappelle ses propres décisions du 26 novembre 1677

et du 22 février 1680; il les corrobore et y ajoute contre ceux

qui viendraient à les enfreindre la menace de l'excomunication.

(BuUarium romanum ', t. Vllf, p. 432.)

Innocentius episcopus servus servorum Dei. Ad perpe-

tuam rei memoriam. Cum alias felicis recordationis Julius

Papa III, prfedecessor noster infVascriptam ConstitutioQem

ediderit , cujus ténor est :

« Julius episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam rei

memoriam. Cum Civitates et loca omnia, in cjuibus Sanclis-

simum Christi nomen colitur, deceat esse facinorosis homi-

nibus expiata atque purgata , nemo est qui non intelligat

quam maxime oporteat Almam Urbem nostram Apostolorum

1. Rome, MDCCXXXIV.
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Pétri et Pauli,ac tôt Martyriim Sano-uine consecratam in qua

Siimmus Pontifex cum Sacro Cardinalium Collcglo residet,

et ad quatn ex omnibus Mundi partibus veluti ad Portum

saluberrinium Gentes confluant, quoe denique communis

omnium Patria censetur, esse ipsis Facinorosis hominibus

vacuam.

Sane cum a diversis Pontificibus Pr.nedecessoribus nostris

pluresConstitutiones adversus Homicidas, Sicarios, Latrones,

Sacrilegos, Raptores, aliosque facinorosos homines, eorum

que Fautores et Receptatores, sine quibus Dolinqtientes

diutius latere non possunt, cdit.ne fuerint, quœ vel temporum

iniquitate vel ad senium et occasum vergentis saeculi corrup-

tela, aut Maaistratuum neaflio'entia minus custodiuntur et

observantur, ac fere in desuetudinem abierunt : operae pre-

tium censuimus Constitutiones ipsas approbare et innovare,